各位

2025年 6月 26日

株式会社よみうりテレビサービス

役員人事のお知らせ

2025 年 6 月 26 日開催の第 39 回定時株主総会及び取締役会において、下記役員人事が決定しました

のでお知らせいたします。

記

1. 取締役

役 職 氏 名  担 務

代表取締役社長 米倉  敬太 重任 ファシリティ事業（建設業）担当

常 務 取 締 役  鈴木  和成 重任 総務、人材事業、

MAXキャスティングウエスト 担当

常 務 取 締 役  滝澤  亮 新任 ファシリティ事業(建設業を除く)、

情報システム 担当

取 締 役 西島 淳一 新任 （非常勤）

監 査 役 村岡 聡一郎 新任 （非常勤）

なお 取締役（非常勤）山下雄司 監査役（非常勤）辻󠄀貴史は退任いたしました。

以上